

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 04.12.2015
KARAR NO : 319
KONUSU : 2 Adet Çöp Kamyonu Alınması Hk.
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ali İhsan USLU, Nuran BAŞKÜTÜK
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: : H. Vasfi GÜNER, Hüseyin SİMEN, Cem ÖZKAN, Volkan SOĞANCILAR, Bahaettin CÖMERT, Celal YILMAZ, Ersan TEPE, Recai ÖRS, Ahmet ŞENTÜRK, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Ahmet BEDEL, Cengiz ERGEN, Şaban SAYILIR, Şinasi KOLTUK, Mutlu GÜRER, İbrahim ZİLBASTI, Mesut ŞAHİN.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ Afşin TURAN (**İZİNLİ**), Nuri DİNÇER (**İZİNLİ**), Hikmet ALTUĞ (**İZİNLİ**), Orkun Ekrem YILMAZ (**İZİNLİ**), Selma ÇOLAK (**İZİNLİ**).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 04.12.2015 Cuma günü saat:16:00'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Aralık Ayı Toplantısının 2. Birleşimi Başkan Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.

Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün 03.12.2015 tarihli 2 Adet Çöp Kamyonu Alınması hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyon raporu Meclise okundu.

Yapılan Müzakerelerden sonra gereği düşünüldü.

02.12.2015 ve 299 sayılı Meclis Kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmiş olup, konu 03.12.2015 tarihinde Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülerek;

06.12.2012 tarihinde TBMM Genel Kurulu'nda, 13 İlde Büyükşehir Belediyesi Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı kabul edilen ve yürürlüğe giren Büyükşehir Yasası ile birlikte Malkara İlçesi bir bütün olarak değerlendirilerek İlçede bulunan 70 köy belediye sınırlarına dahil edilerek Belediyenin hizmet kapsamı genişletilmiştir. Dolayısıyla 70 adet köy mahalleye dönüştürülerek Belediyenin bu mahallelere evsel katı atık toplama ve taşıma hizmetini yerine getirme zorunluluğu doğmuştur.

Malkara Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde mevcut olan sıkıştırılmalı kamyonlar yetersiz sayıda olduğundan ilçede gerçekleştirilen temizlik hizmeti düşük kalitede kalmaktadır. Kentimizde oluşan evsel katı atıkların toplanması, taşınması, nakledilmesi, bertaraf edilmesinde yeterli sayıda çöp kamyonu bulunmadığından dolayı sıkıntılar yaşanmakta ilçe mahalleleri(77 mahalle) tam randımanlı bir şekilde temizlenememektedir. Çöp kamyonları yetersiz kalmakla birlikte; Malkara İlçesinde kullanılan çöp kamyonlarının büyük bir çoğunluğu yıl itibariyle bir hayli eski olup söz konusu kamyonlar ile ilgili çok sık arızalar yaşanmakta ve bu durum Belediyeye ciddi bir maddi yük getirmektedir. Bu bağlamda; mevcut kapasite ile bu hizmetin gerçekleştirilemeyeceği anlaşıldığından, 2 adet 13+1,5 m3 kapasiteli hidrolik sıkıştırılmalı çöp kamyonunun alınması talebi komisyonumuzca oybirliği ile karar verilmiştir. Konunun komisyondan geldiği şekli ile kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ali İhsan USLU
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE